clÁusura euAnrA - vALoR f, coNDrÇôn§,on pAcAI\dxNTo. ,1i'1ii1i,,{,!j: ,

Pela perfeira execuçào dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as demais condições
estipuladas neste instrurrento, a CONTRAI'r\NTE pagará à CONT'RATADA o valor global é

de R$ 2.818.035,72 (Dois milhões oitocentos e dezoito mil trinta e cinco reais e setenta e
dois centavos), sendo este denroninado o valor contratual.

Pardgrafo Primeiro: A CONTRATADA emitirá e apresentará Nota Fiscal/Fatura de acordo com
os serviços prestados, devendo a mesma ser devolvida à CONTRATADA, eln caso de erro.